
1

ZARZĄDZENIE NR 2715/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 grudnia 2007 roku                      

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. Ramowego Programu Krakowska 
Sieć AED IMPULS ŻYCIA na lata 2008-2010.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Uchwały Nr XX/264/07 Rady Miasta Krakowa  z dnia 12 września 2007 r.   
w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie budowy sieci automatycznych 
defibrylatorów zewnętrznych w miejscach publicznych poprzez realizację Ramowego Programu Krakowska Sieć 
AED IMPULS ŻYCIA oraz § 6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (Załącznik do 
Zarządzenia Nr 1369/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§1

1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. Ramowego Programu Krakowska Sieć AED 
IMPULS ŻYCIA, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

1) Przewodniczący Zespołu:
Paweł Stańczyk - Sekretarz Miasta.

2) Z-ca przewodniczącego Zespołu:
Andrzej Bohosiewicz - Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa.

3) Sekretarz Zespołu:
Justyna Halberda-Wilk - Biuro ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa.

4) Członkowie:
a) Adam Młot – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Bezpieczeństwa Imprez 

Sportowych i Miejskich Imprez Masowych; 
b) Jerzy Woźniakiewicz – przedstawiciel Rady Miasta Krakowa;
c) Sylwia Drożdż – przedstawiciel Kancelarii Prezydenta;
d) Agata Obrzut – przedstawiciel Biura ds. Euro 2012;
e) Jerzy Mądrzyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego;
f) Stobierska Joanna - przedstawiciel Biura Promocji i Marketingu Miasta;
g) Mariola Jezuita – przedstawiciel Wydziału Edukacji;
h) Józef Woźniak -  p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Obsługi Urzędu; 
i) Zbigniew Waligórski – przedstawiciel Zarządu Budynków Komunalnych;



2

j) Paweł Para – przedstawiciel Straży Miejskiej Miasta Krakowa;
k) Dr n. med. Małgorzata Popławska – Dyrektor Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego.

2. Wskazany w ust. 1 Program został przyjęty do realizacji w latach 2008-2010 w Mieście 
Krakowie na podstawie Uchwały Nr XX/264/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2007 
r. w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie budowy sieci 
automatycznych defibrylatorów zewnętrznych w miejscach publicznych poprzez realizację 
Ramowego Programu Krakowska Sieć AED IMPULS ŻYCIA.

3. W pracach Zespołu w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby 
nie będące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu, celem konsultacji 
i wydawania opinii.

4. Przewodniczący Zespołu może tworzyć spośród członków Zespołu oraz osób nie 
będących członkami Zespołu, a zaproszonych do udziału jego pracach, grupy robocze w 
sprawach należących do zadań Zespołu, określając ich nazwę, skład, zakres działania oraz tryb 
pracy.

§ 2
Do zadań Zespołu należy:
1) przygotowanie projektu szczegółowego harmonogramu działań w ramach realizacji Programu 
(wraz z zabezpieczeniem finansowym);
2) ustalenie hierarchicznej listy, najistotniejszych z punktu widzenia założeń Programu, miejsc 
publicznych i budynków zarządzanych przez Gminę Miejską Kraków (lub będących jej 
własnością), a także komisariatów Policji;
3) ustalenie ilości i lokalizacji miejsc, w których w poszczególnych latach realizacji Programu 
zostaną zainstalowane zestawy „AED”; 
4) ustalenie hierarchicznej listy miejsc publicznych zarządzanych przez spółki miejskie;
5) ustalenie hierarchicznej listy miejsc publicznych niebędących własnością Gminy Miejskiej 
Kraków, do których zarządców należy w pierwszej kolejności zwrócić się z propozycją 
partnerstwa w Programie;
6) przygotowanie założeń promocyjnych Programu oraz planu działań promocyjnych, w tym  
opracowanie Systemu Identyfikacji Wizualnej Programu (znak graficzny, jednolita linia 
graficzna wydawnictw, standard oznakowania miejsc i budynków, w których są zainstalowane 
zestawy);
7) uruchomienie w ramach Miejskiej Prezentacji Internetowej "Magiczny Kraków" segmentu 
dotyczącego Programu;
8) przygotowanie, wydanie i kolportaż materiałów informacyjnych, promocyjnych i 
instruktażowych oraz przygotowanie materiałów audiowizualnych i oprogramowania 
edukacyjnego;
9) zakup i instalacja zestawów „AED” w wytypowanych miejscach;
10) zakup i instalacja urządzenia centralnego informującego o użyciu zestawu „AED” 
umieszczonego w danej lokalizacji;
11) opracowanie atrakcyjnej oferty dla prywatnych podmiotów gospodarczych oraz instytucji 
państwowych i samorządowych celem zwrócenia się do nich z propozycją partnerstwa w 
Programie;
13) Opracowanie i wdrożenie programu szkoleń z pierwszej pomocy w formacie poszerzonym o 
zakres dotyczący obsługi AED dla:

a) pracowników UMK oraz jednostek i spółek miejskich;



3

b) chętnych mieszkańców Miasta Krakowa;
c) środowiska studenckiego;
d) oraz w krakowskich szkołach gimnazjalnych. 

§ 3

Obsługę organizacyjno - techniczną prac Zespołu, w tym miejsce odbywania posiedzeń zapewnia 
Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 4

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. 
2. Posiedzenia plenarne Zespołu są protokołowane. Protokół każdego posiedzenia, do którego 
załącza się podjęte przez Zespół uchwały, podpisuje Przewodniczący i Sekretarz Zespołu.
3. Przewodniczący Zespołu corocznie zobowiązany jest do przedkładania Prezydentowi Miasta 
Krakowa sprawozdań rocznych z prac Zespołu.

§ 5

Termin zakończenia prac Zespołu ustala się na dzień 15 stycznia 2011 roku, po przedłożeniu 
Prezydentowi Miasta Krakowa sprawozdania końcowego z realizacji zadań Zespołu.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
  / - / 


